Eo enim ut accipias à me, sciso, filii, grannidem.  
Difficilius esse deponere illam.  
Erythea autē matri scribit, ut sibi accōmodet cultū.  
Atq; accusat ipsum pecunias non exigentem, 880  
In dationem amicorū suorum, scribens illi hoc modo:  
Audio fili te indigere pecunijs in amicos,  
Vereri autem à me petere, at ne sic age,  
Per deos: deos enim arbitror sic te agente fili,  
Magis accipere à te, quam tibi me dare.

Scribit et Peristheni duci quarundam regionum,  
Vt Aripharem atq; Eubulum ad se emitteret.  
Esse enim uiros ipsi ex infidantibus.  
Illi autem fuga elapsis, Peristhenes, mittit  
Horum, quos diximus, ad Phalarim uxores. 890  
Quas examinans Phalaris de proditione,  
Si suis maritis ex ipse essent consciæ?  
Vt dicentes audiuit, ipsas propria manu  
Ipsum discerperat: quid autem pafse inquit.  
Et illis rursus ipsi respondentibus talia,  
Et si non nos pafse sumus, at uero uniuersa patria,  
Non oportebat pro uirili ulcisci patriam?  
Scribit prædicto mihi secundum Peristheni:  
Peristhenes quas misisti mulieres nibi duas,  
Seruauit propter ingenuitatem. etenim interrogate, 900  
Pro patria, dixerunt, ipsas me occidere uelle.  
Ingeruis bisce mulieribus ergo serua omnia.  
Quæcumq; accepisti ab ipsis iterum reddens.

Quodam autem Phalaridis ex amicis mortuo,  
Formosam uero nuptijs habete nondū elocata filiam,  
Phalaris Teucrum misit uxori illius,  
Dicens, interroga coniugem illius defuncti,  
Cuius gratia innuptam relinquit filiam.  
Si autem penuriam causam prætexeret nuptiarum,  
Accipe quinq; talenta hæc, atq; da illi,  
In dotem briuius filie, ab huīus coniuge  
Datum esse Phalaridi dicens in depositum,  
Hec ut depositum quidem da uiri illius:  
Vt à nobis autem donum, argenti modicum quiddam,  
Et quinq; famular, ex festina ad nuptias.

Adiuro autem te per deos, sic hæc te dare:  
Qualia si quis daret, acciperes cum promptitudine.  
Et omnib. amicis mittebat, accipere arbitratus magis.  
Reputabat aut̄ inter non amicos, non significantes ei,  
Cuius necessitate haberet, ex quotquot non peterent. 910  
Quosdam etiam maleficos exuſit in tauro æreo,  
Et illum qui uenenis occidit suam coniugem.

Matrem Paurole autem semper in inimicitijis habuit.  
Alijs autem omnibus, iustus fuit Aristides. (Ihesus est,  
Huic aut̄ ex Stesichorus inimicus existēs compre-  
Arbitror in Pelloponesum transiens ex Pachyno,  
Cum Conone, Dropidaq; et alijs quibusdam.  
Et Conon iugulatus est quidem à Phalaride statim,  
Dropidas autem cum honore missus est in patriam:  
Stesichorus autem unanimis erat huic, atq; amicus.  
Laudes autem uolens Phalaridi conscribere, 920  
Prohibetur